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Diplom 
 

 
 

 
När man gått de 3 stegen  

(2 ½ åren) blir man diplomerad  
 

En SER terapeut är en diplomerad samtalsterapeut som har mer än samtalet i sin verktygslåda. Inriktningen är det 

undermedvetna och att nå upplevelsens kärna som ligger i känslan och kroppen. 

 

En SER terapeut arbetar med kombinationen av 

Samtalsterapi, EFB-metoden, Regressionsterapi 

  

Samtalsterapi (psykosyntes, möte med det inre barnet, bildterapi, drömmar, visualisering i samtalet m.m.) 

EFB-metoden (behovs- och kroppsorienterad psykoterapi, "att vara i kontakt med sin kropp och följa dess behov”, 

djupandningsterapi, mindfulness m.m.) 

Regressionsterapi (visualisering, inre bilder, inre resor till barndom, symboliska liv, sina framtidsvisioner, 

symbolvärldar, meditation, djupavslappning m.m.)  
  
 
Dessa verktyg används utifrån vad klienten behöver i terapin för att kunna gå framåt i sin utveckling och må bra.  
  
Själen och det undermedvetna kommunicerar oftast genom bilder till medvetandet. Bildspråket är det ursprungliga 
språket som vi alla har gemensamt. Det man ser i en inre bild väcker mycket mer än det man enbart pratar om, för 
där kan man få och uppleva en djupare förståelse. SER terapeuten använder sig mycket av det inre bildspråket i 
terapin (man SER i terapin), visualisering i samtalet, bildterapi, drömterapi, symbolisering, inre resor och 
regressionsterapi. 
  
Så förutom att du kan kalla dig diplomerad regressionsterapeut, diplomerad samtalsterapeut och diplomerad EFB 
terapeut kan du kalla dig för det gemensamma namnet SER terapeut.  

 
Att kalla sig SER terapeut gör det lättare i reklamsammanhang. När du gått utbildningen klart får du rätten av 

Akademin för SER terapi att använda dig av logotypen och namnet. En cd-skiva med logotypen i olika format kan köpas 

för en mindre slant. Logotypen och namnet du ser på sidan är skyddad.  Detta innebär att ingen annan kan använda 

denna logotyp eller kalla sig SER terapeut än dem som gått hela utbildningen. Denna kvalitet säkrar också att ni har 

denna utbildning. 

 


